
Championnat des Vosges 2018 - Vittel 14 et 15 avril 2018  

Résultats - Simples 

 

Poussines Filles : 2009 et après 
 

1 GOUDSMEDT Lou Ann 500 Moyenmoutier 

2 LAMAZE Laura 500 Anould 

3 SAINT-DIZIER Maelys 500 Anould 

4 FRIESS Emilie 500 Vittel 

Benjamines Filles : 2007 et après 
 

1 SONNEFRAUD Méline 807 Saint Dié des Vosges 

2 MUNICH Camille 699 Saint Dié des Vosges 

3 ROMANELLO Amélie 500 Anould 

4 ARNOULD Julie 500 Etival 

5 WIATT Cyrielle 500 Anould 

5 DOMINICI Astrid 500 Etival 

5 MAURICE Anais 500 Etival 

5 BARD Sacha 500 Vittel 

Minimes Filles : 2005 – 2006 
 

1 SCHMIDLIN Léa 1030 Saint Dié des Vosges 

2 SONNEFRAUD Méline 807 Saint Dié des Vosges 

3 ROMANELLO Audrey 500 Anould 

Cadettes Filles : 2003 – 2004 
 

1 SCHMIDLIN Léa 1030 Saint Dié des Vosges 

2 BINDA Alisson 717 Anould 

3 VALLON Coline 697 Vittel 

4 POUSSARDIN Lucie 500 Rupt sur Moselle 

5 CONREAUX Sarah 519 Anould 

5 MIGNOT Loanne 500 Rupt sur Moselle 

5 FRIESS Christelle 500 Vittel 

5 RISSE Claire 500 Vittel 

 

 

 



 

Juniors Filles : 2000 – 2002 
 

1 RINGENBACH Manon 1273 Fresse sur Moselle 

2 FLEURENT Laure 1374 Anould 

3 REIGNIER Kéline 1114 Anould 

4 SCHMIDLIN Lili 830 Saint Dié des Vosges 

5 ROMANELLO Lise 733 Anould 

Dames – 1200 points 
 

1 BINDA Alisson 717 Anould 

2 SCHMIDLIN Lili 830 Saint Dié des Vosges 

3 ROMANELLO Lise 733 Anould 

4 SONNEFRAUD Emilie 711 Saint Dié des Vosges 

5 ETIENNE Céline 500 Etival 

Dames Toutes Catégories 
 

1 SAINT-DIZIER Eloise 1876 Etival 

2 RINGENBACH Manon 1273 Fresse sur Moselle 

3 DERREY Emmanuelle 1464 Etival 

4 BINDA Alisson 717 Anould 

5 VOYEN Madeline 1220 Anould 

5 SCHMIDLIN Lili 830 Saint Dié des Vosges 

5 ROMANELLO Lise 733 Anould 

5 SONNEFRAUD Emilie 711 Saint Dié des Vosges 

Poussins Garçons : 2009 et après 
 

1 MATHIS Nathan 685 Anould 

2 TACK Arthur 675 Saint Dié des Vosges 

3 RENAUDIN Paul 562 Dompaire 

4 GROSSI Lohann 500 Saint Dié des Vosges 

5 LEMARQUIS Mael 500 Saint Dié des Vosges 

5 LESAGE Gaetan 500 Thaon Cheniménil 

5 COLIN Julian 500 Etival 

5 HUMBERT Nathan 500 Etival 

9 MAURICE Alexis 500 Etival 

9 LORENZINI Paul 500 Etival 

 

 



 

Benjamins Garçons : 2007 et après 
 

1 MATHIS Nathan 685 Anould 

2 GROSSI Raphael 592 Saint Dié des Vosges 

3 DELLINGER Léo 500 Vittel 

4 RENAUDIN Paul 562 Dompaire 

5 JULIEN Etienne 504 Thaon Cheniménil 

5 BINAUX Axel 500 Anould 

5 HOUDART Baptiste 500 Etival 

5 BACCILIERI Mattéo 500 Thaon Cheniménil 

9 TITOTTO Mathias 500 Anould 

9 BAILLY Lucien 500 Epinal 

9 

NAHE REZETTE 
Geoffroy 

500 Vittel 

Minimes Garçons : 2005 et 2006 
 

1 FLEURANCE Noa 1073 Anould 

2 S0NNEFRAUD Mathis 865 Saint Dié des Vosges 

3 EBERSOLD Jocelyn 725 Anould 

4 BOURGEOIS Mattéo 628 Vittel 

5 CHOLE Axel 623 Vittel 

5 TACK Louis 595 Saint Dié des Vosges 

5 GROSSI Raphael 592 Saint Dié des Vosges 

5 QUILLOT Noah 563 Bains-les-Bains 

9 PICARO Noé 550 Moyenmoutier 

9 DUCHENE Damien 537 Thaon Cheniménil 

9 JEUDY Justin 534 Fresse sur Moselle 

9 BENOIT Emilien 520 Saint Dié des Vosges 

9 GOUDSMEDT Maël 511 Moyenmoutier 

9 KERPEN Hugo 507 Saint Dié des Vosges 

15 MATHIS Florian 500 Anould 

15 GOUDSMEDT Titouan 500 Moyenmoutier 

15 PESAVENTO Diego 500 Saint Dié des Vosges 

15 GIROUX Raphael 500 Vittel 

15 CHARLES Erwan 500 Vittel 

 

 

 



 

Cadets Garçons : 2003 – 2004 
 

1 FRANQUIN Noah 1335 Vittel 

2 POIROT Nathan 1321 Rupt sur Moselle 

3 FLEURANCE Noa 1073 Anould 

4 SONNEFRAUD Mathis 865 Saint Dié des Vosges 

5 RENAUDIN Mathieu 861 Dompaire 

5 CHOPAT Matéo 855 Anould 

5 VAUTRIN Nil 742 Epinal 

5 EBERSOLD Jocelyn 725 Anould 

9 DAOU Amine 724 Mirecourt 

9 DOMINICI Médéric 655 Etival 

11 BOURGEOIS Mattéo 628 Vittel 

11 CAPITANI Rémi 601 Etival 

11 GIRARD Irénée 500 Vittel 

 

Juniors Garçons : 2000 à 2002 

 

1 HUGUENEL Pierre 1593 Rupt sur Moselle 

2 GEORGE Cyril 1344 Thaon Cheniménil 

3 L’HOTE Alexandre 1267 Epinal 

4 GIGNEY Maxime 1287 Epinal 

5 QUILLOT Malcolm 1152 Bains-les-Bains 

5 AOUCHNI Yanis 944 Vittel 

5 VALLON Etwan 806 Vittel 

5 

COURRIER Jean 
Loup 

653 Charmes Vincey 

9 JACQUOT Axel 560 Saint Dié des Vosges 

9 GARLAND Titouan 550 Thaon Cheniménil 

9 HOUDARD Florian 500 Etival 

9 RIVAT Edouard 500 Saint Dié des Vosges 

 

 

 

 

 



 

Messieurs – 1500 points Messieurs 
 

1 GEORGES Florian 1416 Saint Dié des Vosges 

2 GIGNEY Maxime 1287 Epinal 

3 VALENTIN Joel 1355 Anould 

4 BUNOT Franck 1332 Neufchateau 

5 LARONDE Julien 1418 Thaon Cheniménil 

5 GEORGE Cyril 1344 Thaon Cheniménil 

5 DIERSTEIN Benjamin 1145 La Bresse 

8 DA COSTA Vincent 1202 Saint Dié des Vosges 

9 TUAILLON Françis 1424 La Bresse 

9 MARQUAIRE Adrien 1413 Etival 

9 DA SILVA Damien 1349 Thaon Cheniménil 

9 LOISANT Valentin 1349 Vittel 

9 NICOLAS Rémi 1329 Epinal 

9 FAUCHON Flavien 1216 Vittel 

9 PARMENTIER Georges 1150 Fresse sur Moselle 

9 THIERY Benjamin 1041 Saint Dié des Vosges 

17 HUMBERT Joffrey 1499 Rupt sur Moselle 

17 DABONVILLE Fabrice 1466 Neufchateau 

17 SANCIER Denis 1387 Neufchateau 

17 FRANQUIN Xavier 1371 Vittel 

17 FRANQUIN Noah 1335 Vittel 

17 
GRANDCLAUDE 

Franck 
941 Bazoilles sur Meuse 

23 BALLAND Fabrice 1157 Anould 

23 MARCHAL Rémi 1125 Anould 

23 HUGUENEL Olivier 1117 Rupt sur Moselle 

23 
THOMAS Jean 

Baptiste 
1009 Epinal 

23 JACQUEMIN Laurent 932 Begnecourt 

23 MULLER David 928 Fresse sur Moselle 

23 RENAUDIN Mathieu 861 Dompaire 

23 KHUIR Jimmy 810 Epinal 

23 GAUGIEN Franck 769 Bazoilles sur Meuse 

23 DAOU Amine 724 Mirecourt 

23 DELAITRE Julien 715 Eloyes 

 



Messieurs – 1700 points 

 

1 GERARD Marc 1674 Neufchateau 

2 PLAQUEVENT Adrien 1580 Anould 

3 CHRETIEN Laurent 1658 Saint Dié des Vosges 

4 THIRION Cyril 1591 Neufchateau 

5 GIGNEY Maxime 1287 Epinal 

5 GEORGES Olivier 1634 Saint Dié des Vosges 

5 VUILLEMIN Julian 1574 Saint Dié des Vosges 

5 LOISANT Valentin 1349 Vittel 

9 EBERSOLD Tristan 1550 Anould 

9 TUAILLON Françis 1424 La Bresse 

9 LARONDE Julien 1418 Thaon Cheniménil 

9 GEORGES Florian 1416 Saint Dié des Vosges 

9 SANCIER Denis 1387 Neufchateau 

9 VALENTIN Joel 1355 Anould 

9 GEORGE Cyril 1344 Thaon Cheniménil 

9 FRANQUIN Noah 1335 Vittel 

17 HUMBERT Joffrey 1499 Rupt sur Moselle 

17 DABONVILLE Fabrice 1466 Neufchateau 

17 GLEY Christophe 1450 Thaon Cheniménil 

17 MARQUAIRE Adrien 1413 Etival 

17 FRANQUIN Xavier 1371 Vittel 

17 BALLAND Fabrice 1157 Anould 

17 PARMENTIER Georges 1150 Fresse sur Moselle 

17 HUGUENEL Olivier 1117 Rupt sur Moselle 

25 LATTEMANN Robin 1609 Saint Dié des Vosges 

25 FALEYEUX Eric 1535 Anould 

25 DA SILVA Damien 1349 Thaon Cheniménil 

25 BUNOT Franck 1332 Neufchateau 

25 NICOLAS Rémi 1329 Epinal 

25 FAUCHON Flavien 1216 Vittel 

25 DA COSTA Vincent 1202 Saint Dié des Vosges 

25 DIERSTEIN Benjamin 1145 La Bresse 

25 MARCHAL Rémi 1125 Anould 

25 THIERY Benjamin 1041 Saint Dié des Vosges 

25 
THOMAS Jean 

Baptiste 
1009 Epinal 

25 JACQUEMIN Laurent 932 Begnecourt 



 

 

Messieurs Toutes Catégories 

 

1 MILLIOTTE Arnaud 1980 Vittel 

2 HELIX Nicolas 2022 Vittel 

3 DOMBRAT Jèrome 2155 Saint Dié des Vosges 

4 BRITZ Jean Philippe 1843 Saint Dié des Vosges 

5 LAMAZE Corentin 1995 Saint Dié des Vosges 

5 PERRIN Jeffrey 1846 Anould 

5 GERARDIN Alexandre 1781 Anould 

5 DIEZ Matthieu 1779 Vittel 

9 GERARD Marc 1674 Neufchateau 

9 CHRETIEN Laurent 1658 Saint Dié des Vosges 

9 GEORGES Olivier 1634 Saint Dié des Vosges 

9 LATTEMANN Robin 1609 Saint Dié des Vosges 

9 HUGUENEL Pierre 1593 Rupt sur Moselle 

9 PLAQUEVENT Adrien 1580 Anould 

9 VUILLEMIN Julian 1574 Saint Dié des Vosges 

9 EBERSOLD Tristan 1550 Anould 

15 BOBAN Morgan 1774 Vittel 

15 COLLADO Anthony 1740 Neufchateau 

15 MILLIOTTE Thibaut 1715 Vittel 

15 THIRION Cyril 1591 Neufchateau 

15 GLEY Christophe 1450 Thaon Cheniménil 

15 
SCHMIDLIN Jean 

Marie 
1329 Saint Dié des Vosges 

 


